
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία Α.1263/23-12-2021 

κοινής απόφασης του Υφυπουργού Οικονομι-
κών και του Διοικητή της ΑΑΔΕ με θέμα «Τήρηση 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Επιτηδευματιών Αλκοο-
λούχων Ποτών και εφαρμογή Ηλεκτρονικού Συ-
στήματος Ταυτοποίησης Αλκοολούχων Ποτών» 
(Β’ 6317).

2 Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργα-
σίας με αμοιβή κατά τις εργάσιμες ημέρες, πέραν 
από τις ώρες υποχρεωτικής απασχόλησης, απα-
σχόληση υπαλλήλων σε 24ωρη βάση και κατά 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες κατά το έτος 
2025.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Α.1183 (1)
Τροποποίηση της υπό στοιχεία Α.1263/23-12-2021 
κοινής απόφασης του Υφυπουργού Οικονομι-
κών και του Διοικητή της ΑΑΔΕ με θέμα «Τήρη-
ση Ηλεκτρονικού Μητρώου Επιτηδευματιών Αλ-
κοολούχων Ποτών και εφαρμογή Ηλεκτρονικού 
Συστήματος Ταυτοποίησης Αλκοολούχων Πο-
τών» (Β’ 6317).

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ   
ΚΑΙ Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞAΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 64, 79 έως και 92, 93Α, 93B, 112, 114 

και 115 του Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα (ν. 2960/2001, 
Α’265) και ιδίως της εξουσιοδοτικής διάταξης της παρ. 2 
του άρθρου 93 Α και της παρ. 2 του άρθρου 93 Β αυτού,

β) της υπό στοιχεία Α.1263/23-12-2021 κοινής απόφα-
σης του Υφυπουργού Οικονομικών και του Διοικητή της 
ΑΑΔΕ «Τήρηση Ηλεκτρονικού Μητρώου Επιτηδευματιών 
Αλκοολούχων Ποτών και εφαρμογή Ηλεκτρονικού συ-

στήματος Ταυτοποίησης Αλκοολούχων Ποτών» (Β’ 6317),
γ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

δ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181),

ε) του π.δ. 76/2023 «Διορισμός του Κυριάκου Μητσο-
τάκη του Κωνσταντίνου, Αρχηγού του Κόμματος της 
«Νέας Δημοκρατίας» (Ν.Δ.), ως Πρωθυπουργού» (Α’ 129),

στ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

η) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139),

ζ) του π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 91).

θ) Την υπ’ αρ. 84913/2024 κοινή απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουρ-
γό Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, Χρίστο Δήμα» 
(Β’ 3472).

ι) του Κεφαλαίου Α’ «Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής Δη-
μοσίων Εσόδων» του Μέρους Πρώτου του ν. 4389/2016 
«Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 94) και ειδικότερα της 
περ. δ) της παρ. 2 του άρθρου 2, του άρθρου 7, της παρ. 1 
του άρθρου 14 και του άρθρου 41 του νόμου αυτού,

ια) της υπό στοιχεία 1 της 20-01-2016 Πράξης του 
Υπουργικού Συμβουλίου «Επιλογή και Διορισμός Γε-
νικού Γραμματέα Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου 
Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό με τις δια-
τάξεις του πρώτου εδαφίου της παρ. 10 του άρθρου 41 
του ν. 4389/2016, την υπ’ αρ. 39/3/30.11.2017 απόφαση 
του Συμβουλίου Διοίκησης της Α.Α.Δ.Ε. (Υ.Ο.Δ.Δ. 689) 
«Ανανέωση θητείας του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Εσόδων» και την υπ’ αρ. 5294 ΕΞ 2020 απόφα-
ση Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της θητείας του 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Δεκεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7021

75023



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ75024 Τεύχος B’ 7021/20.12.2024

Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων» 
(Υ.Ο.Δ.Δ 27),

ιβ) της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ 2020/ 
23-10-2020 απόφασης του Διοικητή της Α.Α.Δ.Ε. «Ορ-
γανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων 
(Α.Α.Δ.Ε.)» (Β’ 4738).

2. Την ανάγκη τροποποίησης της ανωτέρω υπό στοι-
χεία Α. 1263/23-12-2021 κοινής απόφασης του Υφυ-
πουργού Οικονομικών και του Διοικητή της ΑΑΔΕ, με 
σκοπό τον ανακαθορισμό της προθεσμίας καταχώρισης 
στοιχείων στο Ηλεκτρονικό Σύστημα Ταυτοποίησης Αλ-
κοολούχων Ποτών.

3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Τροποποίηση της υπό στοιχεία Α.1263/ 
23-12-2021 κοινής απόφασης του Υφυπουργού 
Οικονομικών και του Διοικητή της ΑΑΔΕ 
με θέμα «Τήρηση Ηλεκτρονικού Μητρώου 
Επιτηδευματιών Αλκοολούχων Ποτών 
και εφαρμογή Ηλεκτρονικού Συστήματος 
Ταυτοποίησης Αλκοολούχων Ποτών»

Η περ. γ) του άρθρου 10 αντικαθίσταται ως ακολούθως:
«γ) η υποχρέωση καταχώρισης στο Ηλεκτρονικό Σύ-

στημα Ταυτοποίησης Αλκοολούχων Ποτών των εξερχό-
μενων κινήσεων, αρχίζει από 31/12/2025.

Άρθρο 2 
Έναρξη ισχύος

Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 18 Δεκεμβρίου 2024

Ο Υφυπουργός Εθνικής  
Οικονομίας και Οικονομικών

ΧΡΙΣΤΟΣ ΔΗΜΑΣ

Ο Διοικητής της Ανεξάρτητης  
Αρχής Δημοσίων Έσοδων

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ

Ι

Αριθμ. 388127 (2)
Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργα-
σίας με αμοιβή κατά τις εργάσιμες ημέρες, πέ-
ραν από τις ώρες υποχρεωτικής απασχόλησης, 
απασχόληση υπαλλήλων σε 24ωρη βάση και 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες κατά 
το έτος 2025.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87), περί Σύστασης και Συγκρότησης 
Περιφερειών και Αρμοδιοτήτων των Περιφερειαρχών.

2. Το π.δ. 131/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Πε-
λοποννήσου» (Α’ 224), όπως έχει τροποποιηθεί με την 
υπ’ αρ. 109829 (Β’ 3833/2021) απόφαση του Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου, που αφορά την τροποποίηση του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας 
Πελοποννήσου και ισχύει.

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176), όπως ισχύει.

4. Το άρθρο 29 του ν. 4483/2017 (Α’ 107), όπως ισχύει.
5. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026 (Β’ 17/2017) απόφαση του 

Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών για τον «Καθορι-
σμό δικαιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης 
για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων 
ημερών εργασία».

6. Την υπ’ αρ. 144769/14.7.2017 (B’ 2627) απόφαση της 
Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου, περί καθορισμού ωραρίου εργασίας 
σε 24ωρη βάση καθώς και κατά τις Κυριακές και εξαιρέ-
σιμες ημέρες.

7. Την υπ’ αρ. 158199/21-10-2022 (B’ 5551) απόφαση 
του ασκούντα καθήκοντα Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου περί Τροποποί-
ησης - συμπλήρωσης της υπ’ αρ. 144769/14.7.2017 απόφα-
σης του Συντονιστή Α.Δ.Π.ΔΕ. και Ι. περί «Καθορισμού ωρα-
ρίου εργασίας σε 24ωρη βάση, καθώς και κατά τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες ημέρες των υπαλλήλων που εργάζονται 
στις ελεγκτικές υπηρεσίες της Περιφέρειας Πελοποννήσου 
για το έτος 2017 και εφεξής», όπως τροποποιήθηκε - συ-
μπληρώθηκε με τις υπ’ αρ. 48217/ 20-3-2018 (Β’ 1114) και 
260498/3-12-2018 (Β’ 5562) όμοιες αποφάσεις της.

8. Το ότι για την κάλυψη της δαπάνης αποζημίωσης 
των υπαλλήλων της Π.Ε Αργολίδας που θα εργαστούν 
υπερωριακά κατά τις απογευματινές ώρες και σε 24ωρη 
βάση και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες κατά 
το έτος 2025, έχουν προβλεφθεί πιστώσεις στον Ε.Φ. 072 
«Διεύθυνση Διοικητικού-Οικονομικού» και αντίστοιχα 
στους ΚΑ Εξόδου 0511.0001 και 0512.0001 του προϋ-
πολογισμού οικονομικού έτους 2025, συνολικού ύψους 
280.000,00 €, σύμφωνα με τις από 27/11/2024 βεβαιώ-
σεις του Τμήματος Οικονομικής Υποστήριξης, Προσό-
δων και Περιουσίας της Π.Ε Αργολίδας.

9. Τις έκτακτες εποχικές, τις πολλαπλές αρμοδιότη-
τες του Προγράμματος «Καλλικράτης» και επείγουσες 
υπηρεσιακές ανάγκες, για την αντιμετώπιση των οποίων 
απασχολούνται κατά περίπτωση οι υπάλληλοι των Υπη-
ρεσιών της Π.Ε. Αργολίδας και ειδικότερα:

- Την ανάγκη του προσωπικού που έχει διατεθεί στο 
γραφείο Αντιπεριφερειάρχη να προσφέρει τις υπηρεσίες 
του και πέραν των ωρών υποχρεωτικής εργασίας, για την 
κάλυψη των αυξημένων αναγκών

- Την συνεργασία Διευθύνσεων για την αντιμετώπι-
ση εποχικών φυσικών φαινομένων (πυρκαγιά, σεισμός, 
πλημμύρες κ.λπ.)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 75025Τεύχος B’ 7021/20.12.2024

- Τον έλεγχο και επικαιροποίηση, των ατομικών μη-
τρώων των υπηρετούντων υπαλλήλων, καθώς και ενη-
μέρωση του ηλεκτρονικού μητρώου εργαζομένων (πρό-
γραμμα OTS). Εφαρμογή των διατάξεων που αφορούν 
την αξιολόγηση των υπαλλήλων, την κινητικότητα, το 
ψηφιακό οργανόγραμμα και τα περιγράμματα θέσεων. 
Αναγνώριση προϋπηρεσίας εκτός δημοσίου τομέα, 
προγράμματα Ο.Α.Ε.Δ Κοινωφελούς Χαρακτήρα και 
πρακτικής άσκησης, προσλήψεις έκτακτου και μονίμου 
προσωπικού κ.λπ.

- Μεταφορά μαθητών, διακηρύξεις διαφόρων διαγω-
νισμών για προμήθειες και παροχή υπηρεσιών

- Κατάρτιση του προϋπολογισμού, ισολογισμού, απο-
λογισμού, κλείσιμο οικονομικού έτους σε συνδυασμό με 
την εξυπηρέτηση των παραπάνω εκτάκτων αναγκών και 
δραστηριοτήτων και την λογιστική και ταμειακή τους 
τακτοποίηση

- Συμπλήρωση οικονομικών στοιχείων Δελτίου Ατο-
μικής και Υπηρεσιακής Κατάστασης (αναλυτική απόδο-
ση αποδοχών και κρατήσεων ανά μήνα και ταμείο σε 
βάθος 15ετίας) των προς συνταξιοδότηση υπαλλήλων 
και εκκρεμών υποθέσεων. Εκκαθάριση και έλεγχος Βε-
βαιώσεων Αποδοχών Έτους. Υποβολή Ενταλμάτων για 
Εκτός Έδρας Αποζημίωση, καθώς και Ειδικών Προγραμ-
μάτων του Υπουργείου στην Ενιαία Αρχή Πληρωμών. 
Υπολογισμός και σύνταξη δαπάνης για αποσπάσεις και 
μετατάξεις. Αναζήτηση στοιχείων και χορήγηση έκθε-
σης για εκδίκαση υποθέσεων που αφορούν διεκδικήσεις 
αναδρομικών αποδοχών υπαλλήλων. Ενημέρωση του 
κόμβου διαλειτουργικότητας

- Έλεγχοι κτηνοτροφικών και μελισσοκομικών μο-
νάδων, υγειονομικός, κτηνιατρικός έλεγχος, σε επι-
χειρήσεις τροφίμων, είσπραξη τελών, επιχειρησιακά 
προγράμματα Ο.Π. και ΠΕΧΩΠ, στατιστικός έλεγχος 

αγροτικών επιχειρήσεων RICA, έλεγχοι αμπελώνων, 
Ν. Γεωργοί Υπόμετρο 6.3, επισκοπήσεις, έλεγχοι υπο-
λειμμάτων Φ.Π, έλεγχος ασφαλείας και υγιεινής εγκα-
ταστάσεων, έλεγχος ελαιοτριβείων και οινοποιείων, 
δακοκτονία

- Υποβολή προγραμμάτων τουριστικής προβολής 
στον ΕΟΤ, τη ΓΓΕΕ προς έγκριση, εφαρμογή προγραμ-
μάτων τουριστικής προβολής και προβολής-προώθησης 
προϊόντων στην Ελλάδα και το εξωτερικό σε συνεργασία 
με το Υπουργείο Τουρισμού

- Υγειονομικοί έλεγχοι, μικτά κλιμάκια ελέγχου κα-
ταστημάτων εστίασης, ηχομετρήσεις καταστημάτων, 
έλεγχοι κατασκηνώσεων, γυμναστηρίων, δομών παιδι-
κής προστασίας. Εφαρμογή προγράμματος ΕΒΥΣ-ΤΕΒΑ

- Διενέργεια ελέγχου της κατάστασης συντήρησης 
και αποκατάστασης ζημιών του Εθνικού και επαρχια-
κού δικτύου, απασχόληση σε εργασίες αποχιονισμού, 
παρεμβάσεις σε πλημμυρικά φαινόμενα κ.λπ.

10. Το γεγονός ότι για την αντιμετώπιση των παραπά-
νω αναγκών, καθώς και κάθε εκτάκτων υπηρεσιακών 
αναγκών που προκύπτουν με τη συνεχή μείωση του 
προσωπικού λόγω συνταξιοδοτήσεων, επιβάλλεται το 
προσωπικό της Περιφερειακής Ενότητας Αργολίδας να 
απασχολείται υπερωριακά

11. Το ότι, εκ της φύσεως των αναγκών, δεν είναι δυ-
νατόν να προσδιορισθεί και να αναφερθούν εκ των προ-
τέρων οι ανά ημέρα ώρες παροχής της υπερωριακής 
εργασίας, αποφασίζουμε:

Α. Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση των 
υπαλλήλων των υπηρεσιών της Π.Ε. Αργολίδας κατά 
τις απογευματινές ώρες πέραν του κανονικού ωραρίου, 
καθώς και για εξαιρέσιμες, Κυριακές και αργίες για την 
αντιμετώπιση έκτακτων και επειγουσών υπηρεσιακών 
αναγκών, όπως παρακάτω:

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ [Μόνιμοι, 
Ι.Δ.Α.Χ., Ι.Δ.Ο.Χ.] ΠΕ 85 ΤΕ 26 ΔΕ 50 ΥΕ 5 ΣΥΝΟΛΟ 166

1. Στον Φορέα 072 Διεύθυνση Διοικητικού-Οικονομικού

ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΟ ΟΡΙΟ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 120 ΩΡΕΣ

ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΣΤΟΝ ΚΑΕ 0511.0001 220.000 €

ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΟ ΟΡΙΟ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 96 ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΝΥΧΤΕΡΙΝΩΝ 96 ΩΡΕΣ

ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΣΤΟΝ ΚΑΕ 0512.0001 60.000 €

Β. Η παρακολούθηση των υπερωριών θα γίνεται σύμφωνα με το με α.π. 340045/3.10.2023 (ΨΥΙΛ7Λ1ΧΞΞ) Έγγραφο 
της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας με θέμα: Διαδικασία απαίτησης, παροχής και αποζημίωσης εργασίας 
πέρα από τον χρόνο εργασίας ή και σε μη εργάσιμες ημέρες, από το προσωπικό των κεντρικών και περιφερειακών 
υπηρεσιών της Περιφέρειας, ως ισχύει

Γ. Κατανέμουμε ως ανώτατο όριο ανά υπάλληλο τις εκατόν είκοσι (120) ώρες συνολικής απογευματινής υπερωρια-
κής απασχόλησης, (96) ώρες συνολικής υπερωριακής απασχόλησης τις εξαιρέσιμες ημέρες και (96) ώρες συνολικής 
υπερωριακής απασχόλησης τις εξαιρέσιμες νυχτερινές, κατά το πρώτο εξάμηνο. Εκατόν είκοσι (120) ώρες συνολικής 
απογευματινής υπερωριακής απασχόλησης, (96) ώρες συνολικής υπερωριακής απασχόλησης τις εξαιρέσιμες ημέρες 
και (96) ώρες συνολικής υπερωριακής απασχόλησης τις εξαιρέσιμες νυχτερινές, κατά το δεύτερο εξάμηνο του έτους

Δ. Οι αποφάσεις συγκρότησης συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης, όπου θα αναφέρονται ονομαστικά οι 
συμμετέχοντες υπάλληλοι, το αντικείμενο της απασχόλησης και η μηνιαία κατανομή των ωρών απασχόλησης, ανά 
εξάμηνο του έτους 2025 σύμφωνα με τα ανωτέρω ανώτατα όρια, έπονται της δημοσίευσης της εν λόγω απόφασης

Ε. Η υπερωριακή αποζημίωση των υπαλλήλων δεν μπορεί να υπερβαίνει το μέγιστο αριθμό ωρών ανά εξάμηνο
Η ισχύς της παρούσας άρχεται από τη δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ75026 Τεύχος B’ 7021/20.12.2024

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ναύπλιο, 16 Δεκεμβρίου 2024

Με εντολή Περιφερειάρχη  
Ο Εκτελεστικός Γραμματέας

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΙΝΟΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02070212012240004*


		2024-12-20T17:50:18+0200




